



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Lanoleisure ApS

Larsensvej 21, c/o Mads Lolk Nortvig, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 27 39 91 93

## Årsrapport

1. maj 2020 - 30. april 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. oktober 2021.

---

Mads Lolk Nortvig  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2020 - 30. april 2021</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Lanoleisure ApS Larsensvej 21 c/o Mads Lolk Nortvig 2950 Vedbæk
	Telefon: 27293227 E-mail: mln@ntfinance.dk
	CVR-nr.: 27 39 91 93 Stiftet: 16. oktober 2003 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Mads Lolk Nortvig, Direktør
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Modervirksomhed</b>	NTFinance ApS



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er ejendomsinvesteringer samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 44 t.kr. mod 17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.415</b>	<b>-2.065</b>
Andre finansielle indtægter	50.016	23.747
1 Øvrige finansielle omkostninger	-78	-219
<b>Resultat før skat</b>	<b>47.523</b>	<b>21.463</b>
2 Skat af årets resultat	-3.550	-4.708
<b>Årets resultat</b>	<b>43.973</b>	<b>16.755</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	43.973	16.755
<b>Disponeret i alt</b>	<b>43.973</b>	<b>16.755</b>



## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	2.482.999	2.371.206
Tilgodehavender i alt	<u>2.482.999</u>	<u>2.371.206</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	959.871	959.871
Værdipapirer i alt	<u>959.871</u>	<u>959.871</u>
Likvide beholdninger	<u>2.379</u>	<u>22.992</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.445.249</u></b>	<b><u>3.354.069</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.445.249</u></b>	<b><u>3.354.069</u></b>





## Balance 30. april

---

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	620.571	576.598
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>745.571</b>	<b>701.598</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.679.228	2.635.571
Selskabsskat	0	2.192
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	10.450	4.708
Anden gæld	10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.699.678	2.652.471
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.699.678</b>	<b>2.652.471</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.445.249</b>	<b>3.354.069</b>

### 3 Eventualposter



## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. maj 2019	125.000	559.843	684.843
Årets overførte overskud eller underskud	0	16.755	16.755
Egenkapital 1. maj 2020	125.000	576.598	701.598
Årets overførte overskud eller underskud	0	43.973	43.973
	<b>125.000</b>	<b>620.571</b>	<b>745.571</b>



## Noter

---

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	78	219
	<b>78</b>	<b>219</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.450	4.708
Regulering af tidligere års skat	-6.900	0
	<b>3.550</b>	<b>4.708</b>

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NTfinance ApS, CVR-nr. 71 30 85 10, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


